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Montevideo, 1 7 AGO 2023
VISTO: el Procedimiento Especial N°2 /2022 referente a la “Integración de nómina 

de proveedores habilitados para mantenimiento y reparación de flota automotriz y

flota pesada destinada al uso del Ministerio del Interior";...................— .................

RESULTANDO: I) que no existen observaciones formales que realizar sobre las 

ofertas de las firmas: AFFORTUNATO SANGIACOMO ANDRES Y 

AFFORTUNATO SANGIACOMO ARIEL, ALYAN CAR SRL, AQUINO LARA LUIS 

GUSTAVO, AUTOCONFORT SRL, AUTOMECANICA LAMIQUE SAS, 

AUTOMECANICA SINACORE SA, AUTOMOTRIZ FRANCO URUGUAYA (A F S 

A), AUTOSTRADA SA, AUTOTECNICA SAS, BAIONI PACHECO JOSE, 

BENITEZ BRITOS AGUSTIN NELSON, BETANCOR FERNANDEZ WILMMAN 

RODOLFO, BETTER BENADERET DANIEL ALBERTO, BIELCAR SA, BIGLER 

SA, CAMPAL URRUTY FRANCISCO MANUEL, CARMUNDO SRL, CARRILLO 

CORREA SIXTO ROGELIO, CASEY SA, CENTRO CAR SRL, CHILELLI CARRIO 

CHRISTIAN MARTIN, CORONEL RAIMUNDEZ MIGUEL JESUS, C.VARELA 

SRL, DA SILVEIRA OCLO ALCIDES, DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL, DE 

LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO 

ANDRES, DGS SRL, DILERO SA, DOS REIS FERNANDEZ JENRI LEONEL, 

DUARTE SAUCEDO ROMULO, ELHORDOY CARVALLO ALBERTO, ESPOSITO 

GUIDA CARLO MARIO, ESTELCAR SA, FABIMOL SA, FARIAS CASERES 

JORGE PEDRO, FEOLA FORAPAGLIERO VICTORIO CAROLINO, FIMAS SA, 

FREIRE FERREIRA CARLOS ADAN, FRONTEMAN SA, GALAÑENA BLENGIO 

EDGARDO RICARDO, GARCIA CHARQUERO RUBEN,GOMER SA, GOMEZ 

PEREYRA ALEJANDRO, GONZALEZ MARTINEZ GUSTAVO DANIEL, 

GUERISOLI RODRIGUEZ DAVID, HERNANDEZ GIUDICI FERNANDO MIGUEL, 

HERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO RUBENS, HOFFMAN RIZZO MATIAS 

GUILLERMO, INGENIERIA 2000 SA, KARAMANOUKIAN KECHICHIAN 

ANDREA YISLEN, LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES, LARROSA NIEVES



SEBASTIAN, LIMARES SA, LOPEZ LEMOS PABLO ADRIAN, MACCHI 

ROTUNDO GABRIEL Y MACCHI ROTUNDO GERVASIO, MAMCAR V SRL, 

MERCAT SRL., METALUR SA, MOMOYO SRL, MONZILLO MONZILLO 

CARLITOS Y MONZILLO QUAGLIATA LE, MORALES VIDELA EVANGELINA 

JUDIT, CABALLERO MORALES CAMILA Y OTROS, MS AUTOMECANICA SAS 

EN FORMACIÓN, MULTIMOTOS SRL, NOGUERA STTAS RUDY ALEJANDRO, 

OBRA DE ARTE SA, OMIO REPARACIONES SRL, OUTEDA BOCCHETI 

ALVARO MIGUEL, PANZETTA ROCA RODOLFO HUGO Y DE CUADRO 

BACCINO WALTER, PERDOMO SILVA MARIA GRACIELA, PLAVAN SRL., 

POLEVAN SA, PROBERNIL SA, PUGLIA POLLIO LEONARDO ENRIQUE, R P M 

SRL., REPACAR SRL, REY BENTANCOR VICTOR ORLANDO, RIVERO 

CAVALLO ANGEL VICENTE, RODRIGUEZ LOPEZ LEONARDO, RODRIGUEZ 

LOPEZ RICARDO LUIS, RODRIGUEZ LORENZO JOSE ANTONIO, ROMERO 

PENONE JORGE LUIS, SALVIA IRIGOYEN NELSON SERGIO, SECURY GLASS 

SRL, SIMON VICENTE RAMON LEONARDO, SIPAI URUGUAY SRL, TALLER 

DE CHAPA Y PINTURA FAVRETTO SRL, TALLER DEL SUR SRL, TALLERES 

DADI SRL, TALLERES MONCAR SRL, TOP WHEELS SRL, TRASLADOS 

CANAPA SRL, VENTURA BERTERO LUIS PEDRO, VERTEC SRL, VILA 

VORMITTAG ANDRES ANTONIO Y CESTINO FERNANDEZ RICARDO 

HECTOR SUCESION DE, VOLONTE RIOS MATHIAS y WALTHER IGLESIAS

S R L;..........................................................................................................-.......................

II) que las siguientes firmas oferentes cumplen en enviar corrección de oferta en 

SICE luego de otorgarle el plazo del artículo 65 del TOCAF “un plazo máximo de 

dos días hábiles para salvar los defectos, carencias formales o errores evidentes 

[...]:. ALFONSO DEL PINO, ALLES ACOSTA GUILLERMO WALTER, BERYET 

SA, DIPOLITO MARTINEZ MARCELO ADRIAN, EL CIRCULO SRL, GABY-CAR 

SRL, MIRANDA NIEVA HUGO ARIEL, OBISUN SA, PIACENZA DONATO 

SEBASTIAN, SANTANA PASTORINO JOSE PEDRO, TALLER MECANICO MYM 

SRL, HERNANDEZ CHURY WALTER ENRIQUE;.....................................................
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III) que las siguientes empresas no cumplen con el requisito obligatorio del artículo

6 del Pliego de Condiciones Particulares en cuanto no presentaron a la fecha de 

apertura la declaración jurada referente a los locales y equipamiento: GIMENEZ 

MUTRAN CARLOS FERNANDO, PATRON MOZO CHRISTIAN IGNACIO y 

PREDIO ORIENTAL SA; — ........ -............................... - ........... - ...............................

IV) que se realiza pase del expediente con los obrados, al Área de Transporte del

Ministerio del Interior para el estudio técnico de las ofertas válidas donde se 

mencionan las empresas que cum plen;.................................... -.............. .......... .........

V) que en virtud de lo expuesto, del informe técnico y cuadro de cumplimiento, la

Comisión Asesora de Adjudicaciones sugiere integrar a la nómina de talleres las 

empresas detalladas en el Resuelve 1), como proveedores habilitados ante esta 

Secretaría de Estado pa ra :........................ — ......................................................-.......

-  ítem 1- Servicio de Mecánica para autos, camionetas, furgones y minibuses. --

ítem 2- Servicio de Mecánica para flota pesada...................................................... —

ítem 3 - Servicio de Mecánica para birrodados, triciclos y cuatriciclos................

ítem 4- Reparación de Chapa y Pintura para Vehículos........ -........................... .......

VI )que la vigencia del registro será de un año a partir de la conformación y 

adjudicación de la lista primaria de talleres prestadores del servicio, prorrogable

en forma automática por un período de igual duración;..................................... -......

CONSIDERANDO: que se han cumplido con los requisitos establecidos en el 

Decreto N°150/012, de 11 de mayo de 2012 (T.O.C.A.F.) y en el Decreto N° 315/017, 

de 22 de noviembre de 2017, que establece un Régimen Especial de contratación 

de servicio mecánico que mejore la eficiencia de la gestión de la flota automotriz

destinada al uso del Ministerio del Interior;.....................................................................

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, a la normativa citada ut supra;.......-......

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1) Adjudícase el Procedimiento Especial N°2/2022 referente a la "Integración de 

nómina de proveedores habilitados para mantenimiento y reparación de flota



automotriz y flota pesada destinada al uso del Ministerio del Interior”, a las siguientes

empresas según el siguiente detalle por ítem, razón social y N° de RUT:..................

ítem 1 AFFORTUNATO SANGIACOMO ANDRES Y AFFORTUNATO

SANGIACOMO ARIEL. N° de RUT 215352400014.....................................................

ítem 1 ALFONSO DEL PINO ROBERT DANIEL. N° de RUT 190178290019............

ítem 1 ALLES ACOSTA GUILLERMO WALTER. N° de RUT 040229260011 ----------

ítem 1 ALYAN CAR SRL. N° de RUT 213503960017 -.................................................

ítem 1 AQUINO LARA LUIS GUSTAVO. N° de RUT 110270800011 ..........................

ítem 1 AUTOCONFORT SRL. N° de RUT 217551310011 -----------------------------------

ítem 1 AUTOMOTRIZ FRANCO URUGUAYA S A (A F S A). N° de RUT

211452010010 ......-.........................................................................................................

ítem 1 BENITEZ BRITOS AGUSTIN NELSON. N° de RUT 100366160016 .............

ítem 1 BETTER BENADERET DANIEL ALBERTO. N° de RUT 213921200018.......

ítem 1 BIGLER SA. N° de RUT 211455210010...........................................................

ítem 1 C. VARELA SRL. N° de RUT 215267800011 ....................................................

ítem 1 CAMPAL URRUTY FRANCISCO MANUEL. N° de RUT 217160800010.......

ítem 1 CARMUNDO SRL. N° de RUT 214811750011 -......... -......-..............................

ítem 1 CASEY SA. N° de RUT 211377330017..............................................................

ítem 1 CENTRO CAR SRL. N° de RUT 160139330011 ...............................................

ítem 1 CORONEL RAIMUNDEZ MIGUEL JESUS. N° de RUT 212849840011 ........

ítem 1 DA SILVEIRA OCLO ALCIDES. N° de RUT 215439550018...........................

ítem 1 DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL. N° de RUT 219347210019-----------

ítem 1 DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO

ANDRES. N° de RUT 213469870014 ........................... -....... -......................................

ítem 1 DGS SRL. N° de RUT 080219600013........................................................... —

ítem 1 DILERO SA. N° de RUT 211418570017...........................................................

ítem 1 DIPOLITO MARTINEZ MARCELO ADRIAN. N° de RUT 215447950011........

ítem 1 DUARTE SAUCEDO ROMULO. N° de RUT 120248940016----------------------

ítem 1 EL CIRCULO SRL. N° de RUT 211051790015................................................

ítem 1 ELHORDOY CARVALLO ALBERTO. N° de RUT 214436440019..................

ítem 1 ESTELCAR SA. N° de RUT 213815090018........ -...........................................
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ítem 1 FABIMOL SA. N° de RUT 215146240015...............................— ...................

ítem 1 FARIAS CASERES JOSE PEDRO. N° de RUT 160304290017...........-........

ítem 1 FEOLA FORAPAGLIERO VICTORIO CAROLINO. N° de RUT

100304920017 ..............-...................... -......................-.............-................................... -

ítem 1 FIMAS SA. N° de RUT 213621400011 - ............................................................

ítem 1 FRONTEMAN SA. N° de RUT 216273810013..........................-..................—

ítem 1 GABY-CAR SRL. N° de RUT 212821800015......................... —- ....................

ítem 1 GALAÑENA BLENGIO EDGARDO RICARDO. N° de RUT 210978480015 —

ítem 1 GARCIA CHARQUERO RUBEN. N° de RUT 212419930015 -.........................

ítem 1 GOMER SA. N° de RUT 217793820011 ..... -.....................................................

ítem 1 GOMEZ PEREYRA ALEJANDRO. N° de RUT 217362720018........................

ítem 1 GONZALEZ MARTINEZ GUSTAVO DANIEL. N° de RUT 212030320018 —

ítem 1 GUERISOLI RODRIGUEZ DAVID. N° de RUT 010170880017 —- .................

ítem 1 HERNANDEZ CHURYWALTER ENRIQUE. N°de RUT 217231500014------

ítem 1 HERNANDEZ GIUDICI FERNANDO MIGUEL. N° de RUT 080076020019 — 

ítem 1 HERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO RUBENS. N° de RUT 110153380016 —

ítem 1 HOFFMANN RIZZO MATIAS GUILLERMO. N° de RUT 150453970012 -......

ítem 1 LIMARES SA. N° de RUT 216156560010...................................-.....................

ítem 1 MACCHI ROTUNDO GABRIEL Y MACCHI ROTUNDO GERVASIO. N° de

RUT 120124270019 —........................................-..........-........ -......................................

ítem 1 METALURSA. N° de RUT 214517040010................. -....................................

ítem 1 MIRANDA NIEVA HUGO ARIEL. N°de RUT 170037600017............ ..............

ítem 1 MOMOYO SRL. N° de RUT 217258760017 —.......................... -.................. —

ítem 1 MS AUTOMECANICA SAS EN FORMACIÓN. N° de RUT 010231460012 —

ítem 1 NOGUERA STTAS RUDY ALEJANDRO. N° de RUT 217499480012............

ítem 1 OBISUN SA. N° de RUT 213799700015.................................................... -......

ítem 1 OUTEDA BOCCHETTI ALVARO MIGUEL. N° de RUT 211385750011 .........

ítem 1 PANZETTA ROCA RODOLFO HUGO Y DE CUADRO BACCINO WALTER.

N° de RUT 218851400014....................-........ -...............................................................

ítem 1 PIACENZA DONATO SEBASTIAN. N°de RUT 120265800014-....................



ítem 1 PLAVAN SRL. N° de RUT 213896880014.........................................................

ítem 1 POLEVAN SA. N° de RUT 214841330010................................................ -—

ítem 1 PROBERNIL SA. N° de RUT 212506260018................................................. -

ítem 1 REPACAR SRL. N° de RUT 212761210012................................. ...................

ítem 1 RIVERO CAVALLO ANGEL VICENTE. N° de RUT 215020820012.......-.......

ítem 1 RODRIGUEZ LOPEZ RICARDO LUIS. N° de RUT 214817480016................

ítem 1 RODRIGUEZ LORENZO JOSE ANTONIO. N° de RUT 210101200013........

ítem 1 ROMERO PENONE JORGE LUIS. N° de RUT 120319720013......................

ítem 1 SALVIA IRIGOYEN NELSON SERGIO. N° de RUT 212111270010 — ..........

ítem 1 SANTANA PASTORINO JOSE PEDRO. N° de RUT 120215510012.............

ítem 1 SECURY GLASS SRL. N° de RUT 216911460011 ................................. ........

ítem 1 SIPAI URUGUAY SRL. N° de RUT 120346130019 ..........................................

ítem 1 TALLER DEL SUR SRL. N° de RUT 213809540015.....................-.................

ítem 1 TALLER MECANICO MYM SRL. N° de RUT 218059020011 ..........................

ítem 1 TALLERES DADI SRL. N° de RUT 214888230012..........................................

ítem 1 TALLERES MONCAR SRL. N° de RUT 216031860019..................................

ítem 1 TOP WHEELS SRL. N°de RUT 180246100014......................-............— ......

ítem 1 TRASLADOS CANAPA SRL. N° de RUT 217551280015.............. -.........-—

ítem 1 VENTURA BERTERO LUIS PEDRO. N° de RUT 213630810014......-...........

ítem 1 VERTEC SRL. N° de RUT 213581020019 -..... - ..................................... -.......

ítem 1 VILA VORMITTAG ANDRES ANTONIO Y CESTINO FERNANDEZ

RICARDO HÉCTOR SUCESIÓN DE. N° de RUT 214800200015..............................

ítem 1 VOLONTE RIOS MATHIAS. N° de RUT 216265210010.................................

ítem 1 WALTHER IGLESIAS SRL. N° de RUT 211998160014.................. ........ .......

ítem 2 ALLES ACOSTA GUILLERMO WALTER. N° de RUT 040229260011 ..........

ítem 2 AQUINO LARA LUIS GUSTAVO. N° de RUT 110270800011 ...............-.......

ítem 2 AUTOCONFORT SRL. N° de RUT 217551310011 ...................................—

ítem 2 BERYET SA. N° de RUT 211328750016.............................. — .....................

ítem 2 CARMUNDO SRL. N° de RUT 214811750011 .....................-.........................

ítem 2 DIPOLITO MARTINEZ MARCELO ADRIAN. N° de RUT 215447950011 —-
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ítem 2 FARIAS CASERES JOSE PEDRO. N° de RUT 160304290017............ -......

ítem 2 GABY-CAR SRL. N° de RUT 212821800015 - ...............................................

ítem 2 GUERISOLI RODRIGUEZ DAVID. N° de RUT 010170880017.....................

ítem 2 HERNANDEZ RODRIGUEZ PABLO RUBENS. N° de RUT 110153380016 — 

ítem 2 MACCHI ROTUNDO GABRIEL Y MACCHI ROTUNDO GERVASIO. N° de

RUT 120124270019 .....................................................................................................

ítem 2 MIRANDA NIEVA HUGO ARIEL. N° de RUT 170037600017 -......................

ítem 2 MS AUTOMECANICA SAS EN FORMACIÓN. N° de RUT 010231460012 —

ítem 2 NOGUERA STTAS RUDY ALEJANDRO. N° de RUT 217499480012 -........

ítem 2 ROMERO PENONE JORGE LUIS. N° de RUT 120319720013....................

ítem 2 SECURY GLASS SRL. N° de RUT 216911460011 ......................— .............

ítem 2 SIPAI URUGUAY SRL. N° de RUT 120346130019.............................. -.........

ítem 2 TALLERES MONCAR SRL. N° de RUT 216031860019........ ................ - 

ítem 2 TRASLADOS CANAPA SRL. N° de RUT 217551280015...................... -......

ítem 2 VERTEC SRL. N° de RUT 213581020019 -......... —........................................

ítem 2 VOLONTE RIOS MATHIAS. N° de RUT 216265210010 —-..........................

ítem 3 AQUINO LARA LUIS GUSTAVO. N° de RUT 110270080011 ........................

ítem 3 CHILELLI CARRIO CHRISTIAN MARTIN. N° de RUT 216309160013..........

ítem 3 DGSSRL. N°de RUT 080219600013...............................................................

ítem 3 GUERISOLI RODRIGUEZ DAVID. N° de RUT 010170880017......................

ítem 3 KARAMANOUKIAN KECHICHIAN ANDREA YISLEN. N° de RUT

218424270019 ........................... -.......... -.........................................................................

ítem 3 LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES. N° de RUT 212448330012--------

ítem 3 MULTIMOTOS SRL. N° de RUT 217441080011 ................... -.........................

ítem 3 PERDOMO SILVA MARIA GRACIELA. N° de RUT 110369790018------------

ítem 3 RODRIGUEZ LOPEZ LEONARDO. N° de RUT 213378530016-..................

ítem 3 VOLONTE RIOS MATHIAS. N° de RUT 216265210010........................-- - --

ítem 4 ALYAN CAR SRL. N° de RUT 213503960017 - ................................................



ítem 4 AQUINO LARA LUIS GUSTAVO. N° de RUT 110270800011 .......................

ítem 4 AUTOCONFORT SRL. N° de RUT 217551310011 ....................................... -

ítem 4 AUTOMECANICA LAMIQUE SAS. N° de RUT 218872790016..............- 

ítem 4 AUTOMECANICA SINACORE SA. N° de RUT 211150730010............- .......

ítem 4 AUTOSTRADA SA. N° de RUT 211323980013 ................................................

ítem 4 AUTOTECNICA SAS. N° de RUT 218931640011 .............................. -............

ítem 4 BAIONI PACHECO JOSE. N° de RUT 020052030010 ...................................-

ítem 4 BENITEZ BRITOS AGUSTIN NELSON. N° de RUT 100366160016 —- ......-

ítem 4 BERYET SA. N° de RUT 211328750016.............................- ........................ -

ítem 4 BETANCOR FERNANDEZ WILMMAN RODOLFO. N° de RUT

100181650017-................................................................................................................

ítem 4 BIELCAR SA. N°de RUT 214891510012 -.........................................................

ítem 4 BIGLER SA. N°de RUT 211455210010 -.................-....................................—

ítem 4 CARRILLO CORREA SIXTO ROGELIO. N° de RUT 212232860013............ -

ítem 4 CORONEL RAIMUNDEZ MIGUEL JESUS. N° de RUT 212849840011 ........

ítem 4 DA SILVEIRA OCLO ALCIDES. N° de RUT 215439550018.......... -............ -

ítem 4 DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL. N° de RUT 219347210019 -............

ítem 4 DE LILLA GONZALEZ JORGE DANIEL Y DE LILLA GONZALEZ GONZALO

ANDRES. N° de RUT 213469870014 ..................................-.........................................

ítem 4 DGS SRL. N° de RUT 080219600013..... -..............................-.........................

ítem 4 DILERO SA. N° de RUT 211418570017...........................................................

ítem 4 DIPOLITO MARTINEZ MARCELO ADRIAN. N° de RUT 215447950011 .......

ítem 4 DOS REIS FERNANDEZ JENRI LEONEL. N° de RUT 217373970010.........

ítem 4 ESPOSITO GUIDA CARLO MARIO. N° de RUT 213527070011 .................. -

ítem 4 ESTELCAR SA. N° de RUT 213815090018.....................................................

ítem 4 FABIMOL SA. N° de RUT 215146240015............. -..........................................

ítem 4 FIMAS SA. N° de RUT 213621400011 ..............................................................

ítem 4 FREIRE FERREIRA CARLOS ADAN. N° de RUT 214337410014 -................

ítem 4 FRONTEMAN SA. N° de RUT 216273810013......... -................................. —

ítem 4 GABY-CAR SRL. N° de RUT 212821800015 —- ..............................................

ítem 4 GALAÑENA BLENGIO EDGARDO RICARDO. N° de RUT 210978480015........
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ítem 4 GOMER SA. N° de RUT 217793820011 - .......................................... -............

ítem 4 GOMEZ PEREYRA ALEJANDRO. N° de RUT 217362720018..................... -

ítem 4 GONZALEZ MARTINEZ GUSTAVO DANIEL. N° de RUT 212030320018.........

ítem 4 HERNANDEZ CHURY WALTER ENRIQUE. N° de RUT 217231500014------

ítem 4 INGENIERIA 2000 SA. N° de RUT 211397230018 —......................................

ítem 4 KARAMANOUKIAN KECHICHIAN ANDREA YISLEN. N° de RUT

218424270019 ................................................. -..................— ......................................

ítem 4 LARREA MACHUCA HECTOR ANDRES. N° de RUT 212448330012......... -

ítem 4 LARROSA NIEVES SEBASTIAN. N° de RUT 218686180017 —.....................

ítem 4 LIMARES SA. N° de RUT 216156560010..........................................................

ítem 4 LOPEZ LEMOS PABLO ADRIAN. N° de RUT 214074690011 .........................

ítem 4 MAMCAR V SRL. N° de RUT 217030950012................................ —-.............

ítem 4 MECART SRL N° de RUT 216802930017...................................-.....................

ítem 4 MIRANDA NIEVA HUGO ARIEL. N° de RUT 170037600017..........................

ítem 4 MONZILLO MONZILLO CARLITOS Y MONZILLO QUAGLIATA LE. N° de

RUT 214391160012 ..................................... - ..................... —........................................

ítem 4 MORALES VIDELA EVANGELINA JUDIT, CABALLERO MORALES CAMILA

Y OTROS. N° de RUT 218964750010 ...........................- ..............................................

ítem 4 OBISUN SA. N° de RUT 213799700015.................. -....................- ...................

ítem 4 OBRA DE ARTE SA. N° de RUT 211296780012 — ...................... - ........ -.......

ítem 4 OMIO REPARACIONES SRL. N° de RUT 212208750017.......—-----------------

ítem 4 PANZETTA ROCA RODOLFO HUGO Y DE CUADRO BACCINO WALTER.

N° de RUT 212208750017....................................-..........................................................

ítem 4 POLEVAN SA. N° de RUT 214841330010................. - ........... -.........................

ítem 4 PUGLIA POLLIO LEONARDO ENRIQUE. N° de RUT 216113540018......... -

ítem 4 R P M SRL. N° de RUT 211082910012 -.............................................................

ítem 4 REPACAR SRL. N° de RUT 212761210012................................................... —

ítem 4 REY BENTANCOR VICTOR ORLANDO. N° de RUT 110153100013.............

ítem 4 RIVERO CAVALLO ANGEL VICENTE. N° de RUT 215020820012.................

ítem 4 RODRIGUEZ LORENZO JOSE ANTONIO. N° de RUT 210101200013.........



ítem 4 SALVIA IRIGOYEN NELSON SERGIO. N° de RUT 212111270010...........—

ítem 4 SECURY GLASS SRL. N° de RUT 216911460011 ..........................................

ítem 4 SIMON VICENTE RAMON LEONARDO. N° de RUT 212436610015............

ítem 4 TALLER DE CHAPA Y PINTURA FAVRETTO SRL. N° de RUT

110101690014 ...................................................................-............................................

ítem 4 TALLER DEL SUR SRL. N° de RUT 213809540015...............................-.......

ítem 4 TALLER MECANICO MYM SRL. N° de RUT 218059020011 - .......................

ítem 4 TALLERES DADI SRL. N° de RUT 214888230012..........................................

ítem 4 VENTURA BERTERO LUIS PEDRO. N°de RUT 213630810014 —-.............

ítem 4 VERTEC SRL. N° de RUT 213581020019.............. -.................. -....................

ítem 4 VOLONTE RIOS MATHIAS. N° de RUT 216265210010.................................

2) La erogación por todo concepto totaliza $ 43.000.000 (pesos uruguayos cuarenta

y tres millones con 00/100) la cual se ejecutará en el ejercicio 2023 la suma de hasta 

$ 21.500.000 (pesos uruguayos veintiún millones quinientos mil con 00/100) con 

cargo al inciso 04, Unidad Ejecutora 001, Programa 460, Proyecto 000, Grupo 2, 

Financiamiento 11 y el saldo en el Ejercicio 2024........................................................

3) La vigencia del registro será por el período de un año a partir de la conformación

y adjudicación de la lista primaria de talleres prestadores del servicio, prorrogable 

en forma automática por un período de igual duración conforme lo establecido en 

el artículo 17 del Pliego de Condiciones Particulares................................................

4) Pase, por su orden al Departamento de Contaduría de Secretaría para su 

registro, y la Gerencia del Área Logística, a fin de dar intervención al Tribunal de 

Cuentas, notificaciones pertinentes y demás efectos. Oportunamente, archívese.
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LACALLE POU LUIS


